
Број предмета:

Датум израде извештаја:

Назив стечајног дужника:

2. Ст. 13/2015

02.04.2020.

Друштво за ускладиштење и сушење житарица и
индустријског биља СИЛОС д.о.о. Ковин

Надлежни привредни суд: Привредни суд у Панчеву

Име и презиме стечајног управника: Милена Благојевић

Име и презиме стечајног судије: Миљана Белић

Број лиценце: 155-1043

08121931Матични број:

1) БАНКА ИНТЕСА АД, 160-440199-37Текући рачуни стечајног дужника:

На основу члана 29 Закона о стечају достављам извештај:
Извештај из става 5.  овог члана садржи:
1) списак имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена;
2) списак готовинских прилива и одлива учињених у претходном периоду;
3) почетно и крајње стање на рачуну стечајног дужника;
4) списак обавеза стечајног дужника;
5) списак ангажованих стручњака и износа који су им плаћени;

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.01.2020. 31.03.2020.

 9.

Остала имовина

4.420.000,00

 6.

Готовина и готовински еквиваленти

28.533.353,93Укупно без депозита

0,00

 5.

0,00

 4. Дати аванси

Орочена средства

Имовина

 3.

1.734.129,01

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 7.

Потраживања

Депозит за продају имовине и/или закуп

22.313.751,34

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 2.

 1.

На дан

0,00

Почетни стечајни биланс или биланс из претходног месеца

0,00

65.473,58

 8.

01.01.2020.

 10.

0,00

0,00

Списак  имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена1

1а

Коментар

На почетку извештајног периода на текућем рачуну стечајног дужника су се налазила новчана средстава у износу од 1.734.129,01
динара, која су остварена уплатом од стране купца преосталог дела купопродајне цене од продаје удела у два привредна друштва.
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 7.

0,00

Залихе

Имовина

0,00

0,00

Повећање вредности имовине

 6.

28.533.353,93

0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 5.

Остала имовина

 2.

1б

0,00

Коригована вредност
имовине

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

 8.

0,00

0,00

4.420.000,00

Дати аванси

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 4.

0,00

 1.

Потраживања

0,00

 3.

Готовина и готовински еквиваленти

65.473,58

1.734.129,01

Укупно

22.313.751,34

Коментар

Није било промена у извештајном периоду.

 8.

1.734.129,01Готовина и готовински еквиваленти

 7.

Потраживања

 5. Удели или акције код других лица

0,00

0,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде или излучних права

22.313.751,34

 1.

 6.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

Дати аванси

0,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

0,00

0,00

65.473,58

Имовина

 3.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

28.533.353,93

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

4.420.000,00

1в

0,00

0,00

 4.

 2.

0,00

0,00

Укупно

Коментар

Није било промена у извештајном периоду.

95.000,0015.000,00

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

0,00

0,00 0,00

0,00

95.000,00

0,00

Лиценце и патенти

4.420.000,00

Укупно

65.473,58

1г

 2.

0,00

 3.

0,00

26.719.224,92

0,00

Умањење вредности имовине због продаје

22.233.751,34

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања

0,00

0,00

 4.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 1.

 6.

Остала имовина

0,00

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од
остварене продајне цене

0,00

 7. 0,00 0,00

 5.

15.000,00

0,00

Имовина

0,00

Залихе

Повећање

Дати аванси

0,00

0,00

0,00

Смањење

0,00

0,00

Коригована
вредност
имовине
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Коментар

У извештајном периоду није било умањења вредности имовине нити продаје исте.

Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

80.000,00

0,00

Уплаћени депозит за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 4.

 1.

0,00

 3.

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 8.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Списак готовинских прилива и одлива

0,00

0,00

 7.

Наплата потраживања

0,00

 5.

Повраћај орочених средстава

120.000,00

Списак готовинских прилива

0,00

0,00

40.000,00120.000,00

0,00

0,00

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 6.

0,00

Остала имовина

 11.

Враћени аванси

 12.

 13.

95.000,00

 9.

 10.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

40.000,00

2а

0,00175.000,00

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

У извештајном периоду је наплаћено потраживање по основу закупа трафостанице за XI и XII месец 2019.г. и I и II месец 2020.г. у
укупном износу од 160.000,00 динара а такође је наплаћено и затечено потраживање од Горана Чуле, бившег запосленог, за које је
покренут извршни поступак у износу од 15.000,00 динара.
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Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

463.453,40 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 463.453,400,00

2.285.000,00 0,002. Судски трошкови 0,00 810.000,001.475.000,00

0,00 0,003. Прелиминарна награда ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,00
4.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

3.360,00 1.120,005. Накнада трошкова стечајног управника 2.240,00 1.120,003.360,00

0,00 0,006. Накнада трошкова чланова одбора повер. 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Трошкови принудне ликвидације 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови стечајног поступка 0,00 0,000,00

Укупно 1.478.360,002.751.813,40 2.240,00 1.120,00 1.274.573,40

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 0,001. Канцеларијски материјал 3.000,00 0,000,00

0,00 0,002. Електрична енергија 0,00 0,000,00

0,00 0,003. Комуналне услуге 0,00 0,000,00

0,00 0,004. Гориво и мазиво 0,00 0,000,00

207,00 391,005. Пошта и телефон 3.000,00 391,00207,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 3.444,008. Платни промет 7.000,00 0,003.444,00

0,00 0,009. Премија осигурања 0,00 0,000,00

0,00 0,0010. Премија додатног осигурања ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,0011. Трошкови проф. обезбеђења имовине 0,00 0,000,00

190.000,00 0,0012. Вештачења и процене 0,00 90.000,00100.000,00

0,00 0,0013. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

0,00 0,0015. Бруто зараде по уговору о делу 0,00 0,000,00

0,00 12.000,0016. Књиговодствене услуге 12.000,00 0,0012.000,00

0,00 0,0017. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 0,00 0,000,00

0,00 0,0018. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 0,000,00

0,00 0,0019. Административне таксе 0,00 0,000,00

0,00 0,0020. ПДВ 0,00 0,000,00

0,00 0,0021. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

0,00 0,0022. Трошкови оглашавања 0,00 0,000,00

0,00 0,0023. Трошкови продаје имовине 0,00 0,000,00

200.450,00 1.200,0024. Остали трошкови стечајне масе 1.200,00 198.450,003.200,00

10.000,00 30.000,0025. Тарифа АЛСУ 0,00 40.000,000,00

-

- Орочење средстава 0,00

Повраћај депозита

0,00

0,00

Укупно 118.851,00400.657,00 26.200,00 47.035,00 328.841,00

1.У извештајном периоду су настали укупни трошкови стечајног поступка у износу од 1.120,00 динара и исти се односе на путне
трошкове стечајног управника а плаћени су трошкови стечајног поступка у укупном износу од 1.478.360,00 динара. Од плаћених
трошкова стечајног поступка 1.475.000,00 динара су судски трошкови а исти се односе на парницу П.42/19 по тужби ПИК-Млин доо
Ковин у стечају (накнада дела судских судских трошкова ПИК- Млин доо у износу од 500.000,00 динара, такса на жалбу и такса на
другостепену одлуку у укупном износу од 780.000,00 динара) и у парници П.146/17  такса на одговор на тужбу у износу од 195.000,00
динара  а преостали износ од 3.360,00 динара су путни трошкови стечајног управника из ранијег периода који су исплаћени у овом
кварталу.
2. Од укупно насталих обавеза стечајне масе у износу од 46.440,00 динара, највећи део се односи на тарифу АЛСУ у износу од 30.000,00
динара а остале обавезе се односе на књиговодствене услуге,платни промет, поштанске услуге и накнаду АПР-у за објављивање фин.

Коментар
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Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

изв. Укупно плаћене обавезе стечајне масе износе 118.256,00 динара од чега је 100.000,00 плаћен део обавезе за процену удела
стечајног дужника у ПИК Ковин доо, а остало се односи на књиговодствене услуге, Накнада АПР-у, накнада члановима комисије, платни
промет и поштанске услуге.

Списак готовинских одлива - утврђенa потраживања поверилаца према стечајном
дужнику

2в

0,00

0,00

2.

0,00

0,00

0,00

4.

0,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

0,00

0,00

Средства исплаћена власницима капитала

0,00

I исплатни ред

1.

III исплатни ред

378.055.823,35

9.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

282.966.223,45

5.

282.966.223,45

Повећање
обавеза по

основу испитних
рочишта и

обрачуна камате

0,00

0,00

Признате обавезе
на почетку

извештајног
периода

6.

1.986.991,743.

III исплатни ред - разлучни као стечајни

II исплатни ред

Исплаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Повериоци са посебним намирењем (чл. 54 став 5.)

1.986.991,74

0,00

0,00

Укупно без депозита

0,00

0,00

0,00

0,00

Врста одлива

Разлучни повериоци

378.055.823,35

0,000,00 0,008. IV исплатни ред

0,00

93.102.608,160,0093.102.608,16Заложни повериоци7. 0,00

Коментар

Није било промена у извештајном периоду.

Почетно стање на рачунима (са депозитом)

Крајње стање на рачунима (са депозитом) 31.03.2020.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

1.734.129,01 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.01.2020.

 5.

1.593.644,00

 4.

311.918,01

 2. 171.433,00

 6.

Укупан одлив

Коментар

На почетку извештајног периода на рачуну стечајног дужника налази се износ од 1.734.129,01 динара. У току извештајног периода
остварен је прилив од 175.000,00 динара и одлив од 1.593.049,00 динара.

3.567,00

Крајње стање у благајни

0,0001.01.20.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 3.567,00

 4. 0,0031.03.2020.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3б

Коментар

У извештајном периоду су исплаћени настали путни трошкови стечајног управника и трошкови поштанских услуга.
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Списак ангажованих стручњака и износи који су им плаћени4

Име и презиме
Исплаћени бруто износ
накнаде у извештајном

периоду

Укупно

Није било ангажованих стручњака.

Коментар

 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

0,00

Потраживања

Имовина

 2.

65.473,58

Депозит за продају имовине и/или закуп

22.273.751,34

4.420.000,00

0,00

Дати аванси

 5.

5

 1.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

27.071.142,93

Лиценце и патенти

0,00

311.918,01

 8.

31.03.2020.

0,00

 6.

Укупно без депозита

0,00 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Орочена средства

Коментар

Осим промена код готовинских прилива и одлива који су објашњени код одговарајућих секција других промена није било.

СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
* дневни изводи за извештајни период
* евиденција извода по врстама прилива и одлива
* спецификација излазних и улазних фактура
* извештај повереника о оствареним активностима
* извештај правног заступника о споровима

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Скупштини поверилаца
3 Стечајном судији
4 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

Списак остварених активности у извештајном периоду

17.02.2020.  Понуде за процену
Стечајни управник је прикупио три понуде за процену имовине стечајног дужника и стечајног дужника као правног лица

20.02.2020.  Захтев за одабир понуђача за процену
Стечајни управник је одбору поверилаца послао Захтев за одабир понуђача за процену имовине стечајног дужника и стечајног дужника
као правног лица са понудама у прилогу.

6Друштво за ускладиштење и сушење житарица и индустријског биља СИЛОС д.о.о. Ковин - Извештај за  јануар - март 2020.



18.03.2020.  Одлука Одбора о избору понуђача за процену
Одбор поверилаца није донео одлуку о избору понуђача за процену у року од 15 дана, у складу са Националним стандардом 5,
поглавље VIII. Члан Одбора поверилаца Ерсте Банк АД је дана 11.03.20.г. обавестио стечајног управника да је седница Одбора
поверилаца одржана електронским путем, те  да је став члана Одбора поверилаца Ерсте Банк АД да је прихватљива понуда Јелена Илић
ПР са аспекта цене (Понуда која има најповољнију цену), да је став члана Одбора поверилаца АИК банке да обзиром да одлуку нису
донели у прописаном року иста необавезеујућа за стечајног управника те је из тог разлога АИК банка уздржана а да се трећи члан није
изјашњавао. Стечајни управник је након наведеног обавештења од стране члана Одбора поверилаца, поднео предлог стечајном судији
да одобри ангажовање понуђача који је понудио најповољније услове Јелена Илић ПР из Куле, што је стечајни судија и одобрио
Закњучком од 16.03.2020.г.
Изабраном проценитељу послат предлог уговора за вршење услуге процене.

27.03.2020.  Судски поступци у току
Као што је и у предходном кварталном извештају наведено, од свих судских поступака још два судска поступка су у току и то:
1. По тужби АИК Банке АД (П.339/16), за оспорено потраживање, по жалби стечајног дужника предмет је у ПАС-у дуже од годину дана.
Стечајни управник је послао ургенцију ПАС-у 10 марта 2020.г., за доношење решења по жалби.
2. По тужби стечајног дужника за оспорено потраживање против Ерсте Банк АД која се у поновном поступку води под бројем П.195/19. У
овом поступку је заказано рочиште за 13 мај 2020.године.
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Прилози

02.04.2020.Датум:

Друштво за ускладиштење и сушење житарица и
индустријског биља СИЛОС д.о.о. Ковин

Назив стечајног дужника:

Број предмета: 2. Ст. 13/2015

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.01.2020. 31.03.2020.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Закуп (у извештајном периоду)

УЉАРИЦЕ-БАЧКА Д.О.О. Нови Сад 40.000,00СТ-1/2020 31.01.2020.

УЉАРИЦЕ-БАЧКА Д.О.О. Нови Сад 40.000,00СТ-2/2020 29.02.2020.

УЉАРИЦЕ-БАЧКА Д.О.О. Нови Сад 40.000,00СТ-3/2020 31.03.2020.

Укупно: 120.000,00

Укупни приходи: 120.000,00

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.01.2020.за период од: 31.03.2020.

Трошкови стечајног поступка

Накнада трошкова стечајног управника

Благојевић Милена 1.120,0006022020 06.02.2020.

Укупно: 1.120,00

1.120,00Укупно трошкови стечајног поступка:

Обавезе стечајне масе

Пошта и телефон

ЈП ПТТ СРБИЈА 81,00202630000003 10.01.2020.

ЈП ПТТ СРБИЈА 189,00202630000013 31.01.2020.

ЈП ПТТ СРБИЈА 54,00202630000034 29.02.2020.

ЈП ПТТ СРБИЈА 67,00202630000045 13.03.2020.

Укупно: 391,00

Платни промет

БАНКА ИНТЕСА АД

1.564,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

10.01.2020.

БАНКА ИНТЕСА АД

485,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

31.01.2020.

БАНКА ИНТЕСА АД

55,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

31.01.2020.

БАНКА ИНТЕСА АД

85,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

20.02.2020.

БАНКА ИНТЕСА АД

595,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

29.02.2020.
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Платни промет

БАНКА ИНТЕСА АД

65,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

10.03.2020.

БАНКА ИНТЕСА АД

595,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

31.03.2020.

Укупно: 3.444,00

Књиговодствене услуге

Миле Вукасовић предузетник Агенција "ХЕРЦ" књиговодство и
финансије 6.000,00

30-I/2020 31.01.2020.

Миле Вукасовић предузетник Агенција "ХЕРЦ" књиговодство и
финансије 6.000,00

30-II/2020 29.02.2020.

Укупно: 12.000,00

Остали трошкови стечајне масе

Агенција за привредне регистре 1.200,0093-41991431 14.02.2020.

Укупно: 1.200,00

Тарифа АЛСУ (3% или тарифни број 5)

Aгенција за лиценцирање стечајних управника
10.000,00

VIII-32-
4/12/3262/2020

25.02.2020.

Укупно: 10.000,00

Тарифа АЛСУ (1% или тарифни број 6)

Aгенција за лиценцирање стечајних управника
20.000,00

VIII-32-
4/13/3632/2020

11.02.2020.

Укупно: 20.000,00

47.035,00Укупно обавезе стечајне масе:

Укупни трошкови: 48.155,00

Банковни рачуни стечајног дужника: Благајна, Благајна
БАНКА ИНТЕСА АД, 160-440199-37

01.01.2020. 1.734.129,01Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРИЛИВА

Налогодавац

до:01.01.2020.за период од: 31.03.2020.

Наплата потраживања

УЉАРИЦЕ-БАЧКА Д.О.О. Нови Сад 40.000,0009.01.2020.

УЉАРИЦЕ-БАЧКА Д.О.О. Нови Сад 40.000,0009.01.2020.

ЧУЛА ГОРАН 5.000,0021.01.2020.

ЧУЛА ГОРАН 5.000,0020.02.2020.

ЧУЛА ГОРАН 5.000,0019.03.2020.

Укупно: 95.000,00

Закуп (у извештајном периоду)

УЉАРИЦЕ-БАЧКА Д.О.О. Нови Сад 40.000,0007.02.2020.

УЉАРИЦЕ-БАЧКА Д.О.О. Нови Сад 40.000,0026.03.2020.

Укупно: 80.000,00

175.000,00Укупни приливи:
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Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.01.2020.за период од: 31.03.2020.

Трошкови стечајног поступка

Судски трошкови

ПИК МЛИН ДОО У СТЕЧАЈУ 500.000,0010.01.2020.

ПРИВРЕДНИ СУД ПАНЧЕВО 390.000,0010.01.2020.

ПРИВРЕДНИ СУД ПАНЧЕВО 390.000,0010.01.2020.

ПРИВРЕДНИ СУД ПАНЧЕВО 195.000,0010.01.2020.

Укупно: 1.475.000,00

Накнада трошкова стечајног управника

Благојевић Милена 1.120,0031.01.2020.

Благојевић Милена 1.120,0031.01.2020.

Благојевић Милена 1.120,0031.01.2020.

Укупно: 3.360,00

Обавезе стечајне масе

Пошта и телефон

ЈП ПТТ СРБИЈА 81,0031.01.2020.

ЈП ПТТ СРБИЈА 67,0031.01.2020.

ЈП ПТТ СРБИЈА 59,0031.01.2020.

Укупно: 207,00

Платни промет

БАНКА ИНТЕСА АД 1.564,0010.01.2020.

БАНКА ИНТЕСА АД 485,0031.01.2020.

БАНКА ИНТЕСА АД 55,0031.01.2020.

БАНКА ИНТЕСА АД 85,0020.02.2020.

БАНКА ИНТЕСА АД 595,0029.02.2020.

БАНКА ИНТЕСА АД 65,0010.03.2020.

БАНКА ИНТЕСА АД 595,0031.03.2020.

Укупно: 3.444,00

Вештачења и процене

Центар за Вештачења и процене ВТА Тибор Бодоло ПР Нови Сад 100.000,0010.01.2020.

Укупно: 100.000,00

Књиговодствене услуге

Миле Вукасовић предузетник Агенција "ХЕРЦ" књиговодство и финансије 6.000,0010.03.2020.

Миле Вукасовић предузетник Агенција "ХЕРЦ" књиговодство и финансије 6.000,0010.03.2020.

Укупно: 12.000,00

Остали трошкови стечајне масе

Дука Милан 1.000,0010.01.2020.

Леваја Родољуб 1.000,0010.01.2020.

Агенција за привредне регистре 1.200,0014.02.2020.

Укупно: 3.200,00

1.597.211,00Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 31.03.2020. 311.918,01
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